

25
7

VENCEDORES DO PROCESSO

Consórcio de Desenv. Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Serra do Botucaraí - COMAJA

Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Serra do Botucaraí

Pregão Eletrônico - 12/2023

48.965.525 EDUARDO DE OLIVEIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.965.525/0001-98 - Endereço: Rua Victorio Pagliosa - CEP: 99700568 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99934-3871

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	APAGADOR DE QUADRO BRANCO, CORPO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM BASE EM FELTRO RESISTENTE E MACIO. DEVE POSSUIR SUPORTE PARA MARCADORES. UNIDADE.	MAGNETICO	MASTERPRINT	371,0000 UN	R\$ 3,5500	1.317,0500
0005	CANETA MARCA TEXTO. TINTA DE COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLUORESCENTE. PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA E CORPO SÓLIDO DE COR NÃO TRANSPARENTE. CAIXA COM 12 UNIDADES. DISPONÍVEL NAS CORES VERDE, AMARELA, LARANJA, ROSA E AZUL (NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR A SER FORNECIDA). CAIXA.	CHANFRADO	MASTERPRINT	679,0000 CX	R\$ 10,4500	7.095,5500
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8,412,6000	

DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 83.413.591/0003-18 - Endereço: RUA 2 DE SETEMBRO - CEP: 89052000 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3331-5656

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	FOLHA DE OFÍCIO TAMANHO A4 BRANCA. GRAMATURA DE 75G/M² COM SELO FSC. PACOTE COM 500 FOLHAS. PACOTE.	SOLUTION	CHAMEX/SYLVAMO	4.770,0000 PAC	R\$ 19,7900	94.398,3000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 94,398,3000	

J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.228.218/0001-39 - Endereço: Avenida da História - CEP: 65074795 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 98841-9643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	QUADRO BRANCO TAMANHO 90CM X 120CM. CONFECCIONADO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO E BASE EM FÓRMICA BRANCA BRILHATE. POSSUI SUPORTE EM ALUMÍNIO PARA APAGADOR. UTILIZADO PARA ESCRITA COM MARCADOR PARA QUADRO BRANCO. SENDO APAGÁVEL A SECO COM FLANELA OU APAGADOR COM BASE EM FELTRO. UNIDADE.	GFX COMERCIO	GFX COMERCIO	189,0000 UN	R\$ 147,8500	27.943,6500
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 27,943,6500	

M. F. MACHADO SOARES | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.230.856/0001-41 - Endereço: Rua Anchieta - CEP: 90870010 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3339-5558

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	RÉGUA PLÁSTICA COLORIDA. POSSUI 30CM DE COMPRIMENTO E, NO MÍNIMO, 3MM DE ESPESSURA. CORES SORTIDAS. UNIDADE.	MAXCRIL	MAXCRIL	565,0000 UN	R\$ 1,2500	706,2500
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 706,2500	

NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.272.796/0001-09 - Endereço: Rua Humberto de Campos - CEP: 88523140 - UF: SC - Município: Lages - Telefone: (49) 99132-9784

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	PORTA LÁPIS, CLIPS E LEMBRETE TRIPLO. POSSUI TRÊS COMPARTIMENTOS (UM PARA LÁPIS, UM PARA LEMBRETES E OUTRO PARA CLIPS). FABRICADO EM ACRÍLICO E TRANSPARENTE. UNIDADE.	TRIO	WALEU	366,0000 UN	R\$ 10,6300	3.890,5800
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3,890,5800	



25 ✓

PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.863.707/0001-33 - Endereço: Rua Antônio Ribeiro - CEP: 90660230 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3226-6839

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	CANETA CRISTAL ESFEROGRÁFICA PONTA MÉDIA 1MM. CORPO HEXAGONAL COM PLUG DA MESMA COR DA TINTA. CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES. DISPONÍVEL NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA (NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR A SER FORNECIDA). CAIXA.	Compactor	Compactor	603,0000 CX	R\$ 31,0000	18.693,0000
0009	FOLHA DE OFÍCIO TAMANHO A4 RECICLADA. GRAMATURA DE 75G/M² COM SELO FSC. PACOTE COM 500 FOLHAS. PACOTE.	Jandaia	Jandaia	690,0000 PAC	R\$ 22,4000	15.456,0000
0012	PASTA SUSPensa MARMORIZADA PLASTIFICADA EM KRAFT. CONFECCIONADA EM CARTÃO COM HASTE PLÁSTICA, VISOR E ETIQUETA. GRAMATURA MÍNIMA DE 305G/M2. CAIXA COM 50 PASTAS.	Dello	Dello	563,0000 CX	R\$ 99,8000	56.187,4000
0013	PASTA SUSPensa SANFONADA. PRODUZIDA EM PLÁSTICO, COM 12 DIVISÓRIAS, 12 VISORES E ETIQUETAS, COM 2 HASTES PLÁSTICAS. TAMANHO GRANDE COM GRAMATURA DE 420G. UNIDADE.	Polibras	Polibras	665,0000 UN	R\$ 19,0000	12.635,0000
0019	TESOURA DE USO ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA. CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, LÂMINA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1MM, CABO EM MATERIAL RESISTENTE E COLORIDO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 12CM. UNIDADE.	Gatte	Gatte	676,0000 UN	R\$ 2,1600	1.460,1600
0020	TESOURA DE USO ESCOLAR SEM PONTA. POSSUI TAMANHO MÍNIMO DE 13CM E LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL. CABO ANATÔMICO REVESTIDO INTERNAMENTE COM MATERIAL EMBORRACHADO PARA FACILITAR O USO E PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO, INTEIRO ATÉ O PARAFUSO, PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM VISOR PARA INSERIR AS INFORMAÇÕES DO ESTUDANTE E COM HASTE FLEXÍVEL. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. KIT COM 12 UNIDADES.	Gatte	Gatte	363,0000 KIT	R\$ 24,0000	8.712,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 113.143,5600	

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.741.157/0001-02 - Endereço: AV MARCOS JOSE DE LEO - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALFINETE COM CABEÇA REDONDA COLORIDA. CORES SÓRTIDAS. CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES.	KAZ	KAZ	492,0000 CX	R\$ 3,3100	1.628,5200
0003	CALCULADORA DE BOLSO. POSSUI 8 DÍGITOS. AUTO DESLIGA. MEDIDAS APROXIMADAS 7CM X 10 CM. UNIDADE	HL	HL	163,0000 UN	R\$ 8,5400	1.392,0200
0006	EXTRATOR DE GRAMPOS. FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA ARREDONDADA E CURVATURA PARA APOIO DE DEDOS. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CARBRINK	CARBRINK	214,0000 CX	R\$ 13,9900	2.993,8600
0007	FITA CORRETIVA. LARGURA MÍNIMA DE 4MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10M. FORMATO ERGONÔMICO QUE PROPORCIONA CONFORTO E FIRMEZA AO USAR. COM BOA ADERÊNCIA AO PAPEL E CORREÇÃO A SECO. UNIDADE	LAPISPEL	LAPISPEL	967,0000 UN	R\$ 4,7900	4.631,9300
0010	MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO EM FORMATO SETA. PODE SER REMOVIDO SEM DEIXAR RESÍDUOS NA PÁGINA. KIT COM 3 PACOTES, CADA PACOTE COM 5 BLOCOS COLORIDOS, SENDO CADA UM DE UMA COR DIFERENTE. DEVE CONTER NO MÍNIMO 20 MARCADORES EM CADA BLOCO. KIT.	YINS	YINS	604,0000 KIT	R\$ 7,3900	4.463,5600
0011	PASTA EM L. TAMANHO OFÍCIO. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA (NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR A SER FORNECIDA). UNIDADE.	ACP	ACP	1.300,0000 UN	R\$ 0,8300	1.079,0000
0014	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO 02 FUROS. CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO DE, NO MÍNIMO, 20 FOLHAS. APOIO DA BASE EM POLIETILENO. PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO. DIÂMETRO DO FURO: 6MM E DISTÂNCIA DOS FUROS: 80MM. DIMENSÕES MÍNIMAS DA BASE DE 100MM X 100MM. COR PRETA. COM RESERVATÓRIO. UNIDADE.	IDEA	IDEA	323,0000 UN	R\$ 15,6400	5.051,7200



26
7

0015	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO. PONTA 4,5MM COM TINTA DE SECAGEM RÁPIDA E DE FÁCIL REMOÇÃO. CAIXA COM 4 UNIDADES. DISPONÍVEL NAS CORES AZUL, PRETO E VERMELHO (NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR A SER FORNECIDA).	FUTURO	FUTURO	668,0000 CX	R\$ 7,0500	4.709,4000
------	--	--------	--------	-------------	------------	------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 25.950,0100

Valor Total: R\$ 274.444,9500

